Deiopites Priami filius ab Agamemnone occiditur III 7 Deiphobus Priami filius solus Helenam retinendam esse censem I 10 a Patroclio vulneratur III 8 cum Alexander Achilli insidiis parat eumque interficit IV 11 Helenam in matrimonium ducit IV 22 maximis cruciatus necatur a Menelao V 12 Delphicum oraculum VI 11 13 Demophoon cf. Acamas Denclonus pater Idomenei Prolog. I 1
deus auctor singulis mortibus boni malique III 26 Diana pestem Graecis mittit I 19 eius locus in Aulide I 19 20
Dictys Cretensis cum Idomeneo militavit et Gnosu elimitate de bello Troiano scriptis Epist. Prolog. I 13 V 17 VI 10 cum Idomeneo in patriam rediit VI 2 sequenti anno ad oraculum Apollinis mittitur VI 11
Diomedes Phorbantis filia ab Achille abducitur II 16 19 Patroclio dilecta III 12 Diomedes ex Argis I 12 17 19 reges qui Argis conuenenter hospitio recepit I 15 campestri exercitai praeponitur I 16 reges Argos convocatur II 9 maximam curam habet bellii Troianis inferendi II 9 consilium de interficiendo Palamede init cum Ulyxe II 15 praedam dividit II 19 legatus ad Prismatum mittitur II 20 fortissimus III 32 Pandarum occidit II 41 legatus missus ad Achillem II 48 Pyraechmum aliquoque interficit, ab Hectore vulneratur III 4 duodecim hostes vivos

capit III 14 locum busto
Patrocl dimetitur III 12 in
Iudis Patrocl institutis bi-
garum certamine vicit orat
III 17 item cursu in armis
III 19 Penthesileam in Sca-
mandrum praecepit IV 3
Telestem interficit IV 7 Pal-
ladium secum retinet V 15
domum reversus ab uxore
Aegiale adventu prohibitet
Corinthum as conferit, Oe-
neum in regnum restituit,
postea ipse in regnum reci-
pitur VI 2

Diores Phylei filius ex Elide
I 13 17 ab Hectore vulnera-
tur III 5

Dolon Eumedes filius explo-
ratum missus ab Ulixe et
Diomede necatur II 37

Doryclus Priami filius ab Aia-
cibus interficitur III 7

Dryops ab Idomeneo inter-
fectus IV 7

Dulichium I 17

Dymas pater Hecubae I 9

pater Asii II 35

Echemmon Priami filius ab
Ulixe interficitur IV 7

Echinades insulae I 17 VI 6

Eetion rex Lyrensei ab
Achille interficitur II 17

Eion pater Rhesi II 45

Electra filia Hesionaes et At-
lantis, mater Dardani I 9

IV 22

Elephenor ex Euboae I 17

Elis I 17

Ennomus e Moesia II 35

Epistrophus filius Minui Ali-

zonum rex II 35

Epistrophus Phocensis I 13 17

Epis ex insulis Cycladibus

I 17 natus ab Hectore in-

censas restituit II 44 sagit-

tarius III 1 in montem Idam

udit III 12 V 9 equi lignei
fabricator V 11

equus Troianus donum Mi-
neruae Troiam inductus est
V 9 11

Erichthonius filius Dardani et
Olizonae IV 22

Erigon filius Aegisthi et Cly-
temestrae VI 2

Erigona filia Aegisthi et Cly-
temestrae laqueo interiit VI 4

Euaemon pater Eurypyli
I 13

Euander captus Patrocli ma-
nibus inferias mittitur III 13

Euboea I 17 VI 1

Eumedes Dolonis pater II 37

Eumelus Pheraeus Admeti
filius I 14 17 vulneratus II 38

in Iudis Patrocli vicitor qua-
dringulis equis declaratur
III 17 legatus de pace V 10

Euphemus Troezenius Cico-
niorum dux II 35 interfec-
tus II 43

Euphorbus vulneratus proelio
excedit II 38 Patroclum vul-
nerat, a Menelao et Aiae
Oilei occiditur III 10

Eupraxides Prolog.

Europa Phoenicis filia a Cre-
tensisibus ex Sidone rapta
II 26 in insula Creta summa
religione colitur, pater ei
multas res pretiosas Cretam
transmittit I 2

Euryalus Mecistei filius I 14

Euryphys Enaemonis filius
Ormenius I 13 17 in Iudis
Patrocli vicitor est currendo
III 19

Euryphys Telephi et Asty-
chae filius virtute clarus
II 5 IV 14 Penelaeum et Ni-
reum occidit, a Neoptolemo
interficitur IV 17 eius ossa
combusta Graeci patri re-
mittant IV 18

Eurusaces filius Aiakis Tela-
monii et Tecmessae V 16

Eusorus pater Acamantis
Thracis II 35

fusus Achillis IV 13 Aiakis
V 16 Hectoris IV 1 Patrocli
III 12

Ganymedeus Trois filius IV 22
a Cretensibus raptus II 26

Gargarum urbs ab Aiae Tel-
amonio capta II 27

Gergitha urbs ab Aiae Tel-
amonio capta II 27

Glancey Cyeni filia Ainei tra-
ditur II 13 mater Aeantidis
V 16

Glaucus Antenoris filius III 26
cum Alexandro Helenam ra-
pit V 2 ab Agamemnone
interficitur IV 7 V 2

Glaucus Hippolochi filius ex
Lycia II 35 43 vulneratus
II 38

Glaucus ab Aiae Telamonio
interficitur IV 7

Gnosus ciuitas Prolog, sedes
regni Cretensis Epist.

Gorgythion Deiphobi frater
a Patrocllo necatur III 8

Gracis vel Grati I 4 14 II 42
46 47 III 4 14

Gracia Epist. II 5 8 9 21 26
III 21 IV 1 VI 2

Gnynus rex Cyphias occiditur
I 17 III 13

Hadraticum mare V 17

Hector consilio et virtute
praedictus II 25 32 ignem
in naues Gracorum incit
II 42 ab Aiae Telamonio
repellitur II 43 Diorem et
Polyxenum vulnerat III 5

Pylaemenem fundit III 5 fu-
git ex acie III 6 Patroclum
occidit III 10 23 ab Achille

insidiis necatur III 15 luctus
Troianorum III 16 corpus
redimuntur III 20 eius filii
Heleno conceduntur V 16

Hecuba Dymas filia I 9 ma-
ter Polydori II 27 III 2 IV 1
eius somnium III 26 Troia
captuta. Ulrix sorte obtigit
V 13 lapidibus obruta neca-
tur V 16 eius tumulus V 16

Helena Tyndari filia Alexan-
dro et Hecubae affinis I 9 20
admirabilis pulchritudinis
I 3 ab Alexandro rapta I 3
III 26 non invita eum se-
cata est I 10 tres eius filii
casu camerale extinti V 5